
各 位 
 

 
2011 年 3 月 16 日 

株式会社エイチ・アイ・シー 
 

東北地方太平洋沖地震についてのお知らせ（続報） 

 
 

 平成 23 年 (2011 年) 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋

沖地震」により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 株式会社エイチ・アイ・シーでは震災発生直後より競技選手の安否確

認を行って参りましたが、3 月 15 日現在において、PERFECT 仙台に出場

予定でありました選手全員について安否の無事を確認いたしましたこと

をご報告いたします。 

 また、マシンの回線状況等につきましても、順次回復し復旧している

状況であることをご報告いたします。 

 

 一人でも多くの方々の生命が助かり、 被災者の方々に一日でも早く平

穏な日々が訪れますよう心よりお祈り申し上げます。 

 
 
 

以上 

 


